F1
ПОЛНЫЙ АССОРТИМЕНТ
В наличии в различных толщинах. Может использоваться с шайбой или без
шайбы в зависимости от нагрузок.
ПОДТВЕРЖДЕННАЯ НЕСУЩАЯ СПОСОБНОСТЬ
Значения прочности на отрыв сертифицированы и отмечены маркировкой
СЕ согласно ЕТА.
TIMBER FRAME

P B
H
P B
H
P B
H
P B
H
P B
s
P B
H
P B
АРТ. № B P H s кол-во Ø5 кол-во Ø11 кол-во Ø13 шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [шт.] [шт.] [шт.]
1 WZU090 40 35 90 3,0 11 1 - 100
2 WZU155 40 50 155 3,0 14 - 3 100
АРТ. № B P H s кол-во Ø5 кол-во Ø14 шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [шт.] [шт.]
1 WZU2002 40 40 200 2,0 19 1 100
2 WZU3002 40 40 300 2,0 27 1 50
3 WZU4002 40 40 400 2,0 34 1 50
4 WZU2004 40 40 200 4,0 19 1 50
5 WZU3004 40 40 300 4,0 27 1 50
6 WZU4004 40 40 400 4,0 34 1 25
7 WZUW 40 43 - 10 - 1 50
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
288  |  WZU  |  УГЛОВЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ И ПЛАСТИНЫ
1 2 3 4 5 6 7